
                                                                                   

         Республика Крым
Симферопольский городской совет

87-я сессия VI созыва

Р Е Ш Е Н И Е
    

 30.06.2014 г.                                                                                      № 970

О  ходатайстве на передачу
в муниципальную собственность 
г. Симферополя  Крымского 
республиканского предприятия 
«КРЫМТРАНСПАРКСЕРВИС»

 В соответствии со ст. 16 Федерального Закона Российской Федерации 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,  Федерального  Закона  Российской  Федерации  «О  внесении 
изменений  в  законодательные  акты  Российской  Федерации  и  признании 
утратившими  силу  некоторых  законодательных  актов  Российской 
Федерации  в  связи  с  принятием  федеральных  законов   "О  внесении 
изменений  и  дополнений  в  Федеральный  закон  "Об  общих  принципах 
организации  законодательных  (представительных)  и  исполнительных 
органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и "Об 
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации",  в  целях  комплексного  решения  вопросов  жизнеобеспечения 
населения, городской совет
РЕШИЛ:   

1.  Ходатайствовать  перед  Советом Министров  Республики Крым о 
передаче  в  установленном  законом  порядке  в  муниципальную 
собственность   г. Симферополя Крымского республиканского предприятия 
«КРЫМТРАНСПАРКСЕРВИС»

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего решения  возложить  на 
постоянную  комиссию  городского  совета  по  вопросам  промышленности, 
транспорта,  связи  и  топливно-энергетического  комплекса   (Тур  Ю.П), 
секретаря городского совета (Мальцева А.Г.) 

Городской голова                                                                           В. Н. Агеев


	Симферопольский городской совет
	Р Е Ш Е Н И Е

	30.06.2014 г. № 970
	О ходатайстве на передачу
	в муниципальную собственность
	г. Симферополя Крымского
	республиканского предприятия
	«КРЫМТРАНСПАРКСЕРВИС»
	1. Ходатайствовать перед Советом Министров Республики Крым о передаче в установленном законом порядке в муниципальную собственность г. Симферополя Крымского республиканского предприятия «КРЫМТРАНСПАРКСЕРВИС»

